
A. Turnierleitung: Hartmann, Kerstin 1. BGC Hannover 12337

B. Schiedsgericht: OSR: Päuser, Cornelia 1. MGC Kassel 14051
SR: Hillebrecht, Ursula 1. MGC Göttingen 4490
SR: Hartmann, Kerstin 1. BGC Hannover 12337

C. Besondere Vorkommnisse:
Auswechselung: TSV: ab Runde 2 Schmidtke, Marina für Ohm, Tanja
Verwarnung: keine
Unterbrechung: Regenunterbrechung ab 11:15 Uhr  

Abbruch des Punktspiels wegen Dauerregens um 13.30 Uhr

D. Mannschaftswertung:
Pl. Verein 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø Punkte
1. 1. MGC Göttingen II 75 79 154 25,667 06:00
2. 1. BGC Hannover 75 87 162 27,000 04:02
3. 1. MGC Kassel 89 82 171 28,500 02:04
4. TSV Salzgitter 96 87 183 30,500 00:06

E. Tabellenstand nach dem 5. Spieltag:
Pl. Verein TSV Göt Göt Kas Han TSV Ges. ø Punkte
1. 1. MGC Göttingen II 325 310 316 322 154 1427 26,426 24:06
2. 1. MGC Kassel 297 316 322 314 171 1420 26,296 20:10
3. TSV Salzgitter 291 357 336 356 183 1523 28,204 08:22
4. 1. BGC Hannover 333 344 381 350 162 1570 29,074 08:22
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F. Einzelwertung:
Pl. Name, Vorname Pass Kat. Ver. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø Differ.
1. Bachmann Sabine 43674 D Göt 22 23 45 22,500 1
2. Zabel Bettina 50593 Sw I Han 29 23 52 26,000 6
3. Kapelle-Schür. Vera 29934 Sw I Göt 27 26 53 26,500 1
4. Kampe Cornelia 35257 Sw I TSV 26 27 53 26,500 1
5. Schäfer Rebecca 37980 D Kas 28 26 54 27,000 2
6. Detlof Maren 33311 Sw II Han 20 34 54 27,000 14
7. Päuser Cornelia 36042 Sw I Kas 27 28 55 27,500 1
8. Hillebrecht Ursula 5289 Sw II Göt 25 30 55 27,500 5
9. Scharnhorst Helga 38455 Sw I Han 28 28 56 28,000 0

10. Roselieb Kristin 36416 Jw Göt 26 30 56 28,000 4
11. Hartmann Kerstin 34233 D Han 26 30 56 28,000 4
12. Schmidtke Marina 955 Sw I TSV 29 29 58 29,000 0
13. Berge Corinna 34587 Jw TSV 27 31 58 29,000 4
14. Gehrke Cornelia 65468 Sw I TSV 29 30 59 29,500 1
15. Heerich Leila 30816 D Kas 34 28 62 31,000 6
16. Schmidt Carmen 36324 Sw I Han 28 35 63 31,500 7
17. Ohm Tanja 42325 D TSV 43 31 74 37,000 12

G. Beste Durchgänge:
Damenmannschaften: 1. MGC Göttingen 75

1. BGC Hannover 75
Damen: Bachmann, Sabine 1. MGC Göttingen 22
Seniorinnen I: Zabel, Bettina 1. BGC Hannover 23
Seniorinnen II: Detlof, Maren 1. BGC Hannover 20 BRE
Jugend weiblich: Roselieb, Kristin 1. MGC Göttingen 26

H. Zeichenerklärungen:

Göt: 1. MGC Göttingen
Han: 1. BGC Hannover
Kas: 1. MGC Kassel
TSV: TSV Salzgitter

Qu: Qualifikation für MVBN-Meistersch.
BR: Bahnrekord
BRE: Bahnrekord eingestellt

Hannover, den 03.06.2012
Für die Richtigkeit

Kerstin Hartmann
(Turnierleiterin)
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Einzelergebnisse Mannschaften am 5. Spieltag der Verbandsliga Damen:

Pass Kat. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø
1. 1. MGC Göttingen II 75 79 0 0 154 25,667
1. Roselieb Kristin 36416 Jw 26 30 56 28,000
2. Kapelle-Schürings Vera 29934 Sw I 27 26 53 26,500
3. Bachmann Sabine 43674 D 22 23 45 22,500
E. Hillebrecht Ursula 5289 Sw II 0 0 0 0 0

Pass Kat. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø
2. 1. BGC Hannover I 75 87 0 0 162 27,000
1. Zabel Bettina 50593 Sw I 29 23 52 26,000
2. Detlof Maren 33311 Sw II 20 34 54 27,000
3. Hartmann Kerstin 34233 D 26 30 56 28,000
E. Schmidt Carmen 36324 Sw I 0 0 0 0 0

Pass Kat. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø
3. 1. MGC Kassel 89 82 0 0 171 28,500
1. Schäfer Rebecca 37980 D 28 26 54 27,000
2. Heerich Leila 30816 D 34 28 62 31,000
3. Päuser Cornelia 36042 Sw I 27 28 55 27,500
E. 0 0 0 0 0

4. TSV Salzgitter 96 87 0 0 183 30,500
1. Berge Corinna 34587 Jw 27 31 58 29,000
2. Ohm Tanja 42325 D 43  43 43,000
3. Kampe Cornelia 35257 Sw I 26 27 53 26,500
E. Schmidtke Marina 955 Sw I 0 29 0 0 0

Ausgewechselte Spieler/Ersatzspieler/Einzelspieler:

Pass Kat. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø
Han Schmidt Carmen 36324 Sw I 25 35 60 30,000
Han Scharnhorst Helga 38455 Sw I 28 28 56 28,000
TSV Gehrke Cornelia 65468 Sw I 29 30 59 29,500
TSV Schmidtke Marina 955 Sw I 29 29 58 29,000
Göt Hillebrecht Ursula 5289 Sw II 25 30 55 27,500
TSV Ohm Tanja 42325 D 43 31 74 37,000
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